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Frasen Deckbelag, Kanton Schaffh

e Bauherr

e Bauleitung

e Leistungsumfang

e Ausfiihrung

e Verantwortliche Mitarbeiter

e Bauzeit
e Bausumme

e Kenndaten

e Besonderheiten

ausen

Tiefbauamt Kanton Schaffhausen

Tiefbauamt Kanton Schaffhausen

- Frasarbeiten
- Deckbelagsarbeiten

2017

- Stefan Imthurn
- Sahit Bunjaku

4 Wochen

ca. CHF 300°000.-

- Frasflache o'

-AC11TN
-AC8N

800 m?
620 to
25 to

91 Flicke in 4 Wochen realisiert, verteilt
Uber den ganzen Kanton Schaffhausen

Imthurn AG
Rietstrasse 49
8240 Thayngen
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